Kia Mohave (1Pecr., 1Pect2, ¢ 2017 r.; 3.0d-250 n.c.; 6e3 cucremol
BnpbIiCka Mo4eBuHbI; ¢ 3awmTon KM n paspatodHon Ki)

Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 1427 CARBON

3almTa MOTOPHOTO OTCEKa

Installation instruction

9 10 11 12 13 14 16 17 18 19 20 21 22 23
KpenneHue 3agHei YacTu 3aluuThl KpenneHue cpefHei 4yactu KpenneHue nepefHemn yactu
jBurartens: 3allmTbl ABUraTens: 3alUmThl ABUraTens:

1 - nmacTHHA NIepexogHas
2,3,4 — maionl 8x24
9,12,13 — 6ontel M8x30 B mITaTHBIE
pe3b0OBBIE OTBEPCTHUS
10,14 — maiidsr 10x30
11,15 — 6onter M10x30 (He Gosee)

5,7 — xponmreitne M10 L40 H60
6,8 — mraTHele OOJNTHI KPETICHNUS
MBIJILHUKA B IITATHBIE Pe3b0OBHIC
OTBEPCTHS
17,21 — maii6er 10x30
16,20 — 6onter M10x30

19,23 — maii6ber 8x24
18,22 — 6onrer M8x50

MoMeHT 3aTKKH pe3b00BbIX coeannennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 krem

IIpu ycTaHOBKE Kpemneka U MOHTa)KE 3aIMThl HACTOSITEAbHO PEKOMEHYETCS

HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.




Kia Mohave (1Pecr., 1Pect2, ¢ 2017 r.; 3.0d-250 n.c.; 6e3 cucremol

BnpbIiCka Mo4eBuHbI; ¢ 3awmTon KM n paspatodHon Ki)
apT. 1427 CARBON

3almTa MOTOPHOTO OTCEKA

Ilepen ycTaHOBKOM 3aIUTHI JEMOHTHUPOBATE HNITATHBIN ITBUIBHUK O] IIEPEIHUM MOCTOM.
[lepenHuii MBIILHUK OCTAETCSI Ha aBTOMOOUJIE.

[Tepeanss 4yacTh 3aITUTHI ABUTATEISI KPEITUTCS K IITATHBIM PE3b00BBIM Mecra YCTaHOBKH
OTBepCcTHSIM M8 KPOHIITCHUHOB JUJIA
M RS R KPEIUICHUS CPETHEN
YaCTH 3aIUTHI
JIBATATES.

KpoHmrennst
MPUTSATHBAIOTCS
IMITATHBIMU
oonramu M8,
KOTOPBIC OCTAJINChH
IocJie JEMOHTaXa
IITaTHOTO
IBLILHAKA, U
0OTATHUBAIOTCS
MOCJIe YCTaHOBKH
3aIUTHI Yepe3
COCEJIHHEC
OTBEPCTHSI.

N =




Kia Mohave (1Pecr., 1Pect2, ¢ 2017 r.; 3.0d-250 n.c.; 6e3 cucremol
BnpbIiCka Mo4eBuHbI; ¢ 3awmTon KM n paspatodHon Ki)

apt. 1427 CARBON

3amura KIIIT

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
KpenneHue 6anku u 3agHei yactu KpenneHue cpeaHei 4actu KpenneHue nepeaHemn yactu
3awuTbl KIMM: 3awmTbl KIMM: 3awuTbl KIMM:
25 — banka 26,28 - nnactuaa M 10 L80x26x4 1 - nacTHHA MIepexoHas
24,27 — mmunekn M10 L62 H25 35,40 — maii6er 10x30 42,44 — maiiosr 10x30
(76x18x4) 36,39 - 6oater M10x30 41,43 — 6oater M10x30 (ue Oonee)

29,38 — maiosr 10x20
30,37 — raiiku M10
31,33 — maiiosr 10x30
32,34 — 6onter M10x30

MoMeHT 3aTKKH pe3b00BbIX coeannennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 krem

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKAd U MOHTAXKC 3allIMThI HACTOATCJIBbHO PECKOMCHAYCTCA
HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.



Kia Mohave (1Pecr., 1Pect2, ¢ 2017 r.; 3.0d-250 n.c.; 6e3 cucremol
BnpbIiCka Mo4eBuHbI; ¢ 3awmTon KM n paspatodHon Ki)

apt. 1427 CARBON

3amura KIIII

Mecra KpernieHus OaJIKu K pamMe aBTOMOOMJI.

|

[ ‘ y

MecTta ycTaHOBKM KperuieHui cpenneit yactu 3amutsl KIITT.
[InacTuHbI 3aBOASATCA Y€pe3 BHIPE3bI B OAJIKE OT Kpas K [IEHTPY aBTOMOOMJIS.

3amura Ha aBTOMOOUIIE. Bun c3agu.




